
TM

VÍŘIVKY DREAM MAKER SPAS

Splňte si svůj sen!



EZ-Spa
Rodinná vířivka pro 4-5 osob s lavicí

Provozně nenáročné, 
energeticky úsporné 
a mimořádně odolné vířivky

EZL-Spa
Rodinná vířivka pro 3-4 osoby s lehátkem

Odyssey
Vířivka pro 5-6 osob s komfortním lehátkem

Big EZ
Vířivka pro 6-7 osob s maximálním prostorem

Vyberte si z pěti různých modelů lišících  
se stylem, rozměry i cenou!

Všechny modely  
jsou vybaveny 
ohřevem 2 kW 
a lze je zapojit 
do zásuvky 
230 V/16 A

Plug  &  Play 

Americká společnost Dream Maker Spas patří již od roku 1997 mezi největší výrobce rotačně 
odlévaných vířivek na světě. Vyrábí kvalitní, odolné a cenově dostupné vířivky s cílem po-
skytnout plnohodnotné potěšení z privátního hydromasážního bazénu co nejširšímu okruhu 
zákazníků.
Výrobní technologie rotačního tváření plastů je používána v celé řadě oborů, ve kterých je kladen 
důraz na životnost, voděodolnost a hygienickou nezávadnost. Při tomto procesu je granulovaný 

polyethylen s vysokou hustotou (HDPE) přetvářen v prohřáté a pomalu rotující formě do požadovaného tvaru. 
Takto vyrobená skořepina vířivky je velmi lehká, přesto však mimořádně pevná a trvanlivá. Na rozdíl od většiny 
tradičních akrylátových vířivek nepotřebuje HDPE skořepina žádné dřevěné nebo kovové podpůrné 
konstrukce a odpadá riziko vzniku trhlin či poškrábání tenkého akrylátu. Výsledkem je stabilní, ele-
gantně tvarovaná skořepina s hygienicky nezávadným povrchem a pětiletou zárukou vyrobená za 
zlomek ceny akrylátové vířivky.

Vířivky Dream Maker Spas získávají od zákazníků tradičně skvělé reference a v roce 2018 byly v průzkumu Trade-
Certified™ Executive Summary Report znovu vyhodnoceny jako vířivky s nejlepším poměrem hodnota vs. cena.

Vývojové oddělení Dream Maker Spas přichází každý rok s atraktivními inovacemi.  
Pro novou sezónu představujeme patentovaný materiál Syncrylic™, který spojuje luxusní 
vzhled akrylátového povrchu s pevností a odolností skořepiny z HDPE. Je určen pro modelové řady Crossover 
a Suite Spa, jejichž skořepina je díky tomu lehčí a přitom trvanlivější než tradiční akrylátová skořepina.

V naší letošní nabídce najdete tři modelové řady s různými úrovněmi výbavy pro odpovídající rozpo-
čet. Každý z 12 modelů je nabízen v několika barevných variantách a kombinacích, vybranou vířivku 
tak můžete dobře zakomponovat do tradičního i moderního okolí. Známé a oblíbené řady Stonehenge 
(strana 3 - 5) a Crossover (strana 6 – 8) doplňuje série Suite Spa (strana 9 – 11), která revolučním způ-
sobem mění pohled na úroveň výbavy a možnosti využití vířivky.
Suite Spa jsou bez nadsázky All Inclusive vířivky, díky kterým bude vaše nová prázdninová destinace 
přímo u vás na zahradě.

Budeme potěšeni, pokud vás naše nabídka osloví a pokud si přijedete skvělé vířivky Dream Maker 
Spas prohlédnout do našeho showroomu v Moravanech u Brna. 



Zvolte jeden ze čtyř odstínů skořepiny
a kombinujte se dvěma styly obkladových panelů

Sahara Diamond

Black Diamond

White Diamond

Obkladový panel styl ratan nebo obkladový panel styl kámen

Mystic Diamond

Bohatá základní výbava modelové řady Stonehenge

Podsvícený vodopád MoonGlo nabízí 
až 9 programovatelných barev.

Filtrační systém Easy Kleen Convex 2 
je integrován za vodopádem a ga-
rantuje vysokou účinnost filtrace.

Pevný termokryt Super Seal s povrchem 
Weather Shield dokonale kopíruje tvar 
vířivky pro perfektní izolaci

Dvoutónové nerezové trysky jsou pro-
myšleně osazeny ve speciálních prolisech, 
které efektivně rozloží hydromasážní tlak 
vody na celou plochu zad. 
Podhlavníky True Form* zvyšují pohodlí při 
relaxačním posezení ve vířivce.

*Standardní vybavení pouze u modelů Big EZ  
  a OdysseyPodhlavníky True Form*

Kvalitní hydromasážTermokryt Super Seal100% filtrace
Odyssey Big EZ EZ Spa EZL Spa 

Sezení 5 – 6 osob
lehátko a hluboká sedátka

6 – 7 osob
hluboká sedátka

4 – 5 osob
lavice a hluboká sedátka

3 – 4 osob
lehátko a hluboká sedátka

Rozměr* 208 x 208 x 81 cm 208 x 208 x 81 cm 198 x 173 x 81 cm 200 x 175 x 81 cm
Objem vířivky 904 l 950 l 681 l 716 l
Suchá hmotnost 152 kg 142 kg 127 kg 125 kg
Nerezové trysky 21 23 16 16
Elektropřipojení 16A, 240 V 16A, 240 V 16A, 240 V 16A, 240 V
Ohřev 2 kW 2 kW 2 kW 2 kW
Digitální ovládání ano ano ano ano
Čerpadlo 2 HP  ano ano ano ano
odopád MoonGlo 
s podsvícením

ano ano ano ano

Filtrace ano ano ano ano
EZ Kleen Convex 2
izolace

Foam Barrier Foam Barrier Foam Barrier Foam Barrier

Termokryt Super Seal Super Seal Super Seal Super Seal
Podhlavníky 3 4 ne ne

Barevné kombinace a specifikace

Mystic Černá Bílá Sahara

Sk
oř

ep
in

a
Te

rm
ok

ry
t

Pa
ne

ly
Dv

ou
tó

no
vé

 
tr

ys
ky

 a
 m

říž
ka

 

Hnědý ratanŠedý kámen Šedý ratan Hnědý kámenČerný kámen Černý ratan

Šedý HnědýČerný

Šedé HnědéŠedé

Specifikace  
dle modelu  
a velikosti

*Může být změněno, skutečný rozměr může být o 1,25 cm odlišný.



Vyberte si provedení  
s lehátkem nebo s komfortními 
sedátky ve variantě Plug&Play či 

Premium

•  Patentovaný filtrační systém  
100% Convex

•  Patentované vodotěsné spoje
• Tvarované podhlavníky
•  Nastavitelné dvoutónové trysky

Crossover
COLLECTION 

40 trysek
2 čerpadla

30 trysek 
1 čerpadlo

730S 730L až 
7 míst

až 
6 míst s lehátkem

Premium 

Plug  &  Play

740S 740L až 
7 míst

až 
6 míst s lehátkem

White Diamond s panely Espresso White Diamond s šedými panely White Diamond s béžovými panely

Black Diamond s černými panelyMystic Diamond s černými panely Sahara Diamond s panely Coffee

Vybírejte ze tří nových odstínů skořepiny  a jejich kombinací 
s vhodnými panely, podhlavníky, tryskami a termokryty!

NOVÉ Povrchová úprava Weather Shield 
poskytne izolačnímu termokrytu odolnost 
pro jakékoliv počasí.

NOVÉ Fontána má nastavitelný průtok  
a 9 programovatelných barevných schémat.

Špičkové vybavení jako standard u řady Crossover

Podhlavníky True Form

8 vnějších LED světel 
osvětluje nároží vířivky

LED osvětlení 100% filtrace

NOVÉ LED osvětlení prostoru 
pro nohy naplní vířivku světlem

Vyrobeno 
z materiálu



Crossover Collection
Barevné kombinace 

*Skutečné rozměry mohou být o 1,25 cm odlišné. Specifikace včetně rozměrů, hmotnosti a objemu mohou být změněny bez předchozího upozornění. Barvy se mohou lišit 
od zobrazení.

Černé

Šedý

Skořepina White Diamond Skořepina Black Diamond 

Černé

Skořepina  Mystic Diamond

Espresso / 
Coffee

Trysky/podhlavníky Panely

Černý

Termokryt Trysky/podhlavníkyPanely Termokryt Trysky/podhlavníkyPanely Termokryt

ŠedéŠedéČernýŠedéČerné

Pískové ČernýŠedýŠedéŠedé

Espresso Espresso Espresso

Vyberte si vhodnou 
kombinaci

 730L 730S 740L 740S
Sezení
Rozměry*
Objem vířivky
Suchá hmotnost
Nerezové trysky
Podhlavníky
Elektropřipojení
Ohřev
Ovládání
Čerpadla

Vodní prvek

Vnější osvětlení
Vnitřní osvětlení
Sanitace
Filtrace
Izolace
Termokryt

 5 – 6 osob s lehátkem 6 – 7 osob 5 – 6 osob s lehátkem 6 – 7 osob
  203 x 203 x 92cm  203 x 203 x 92cm 203 x 203 x 92cm  203 x 203 x 92cm
 1340 l 1389 l  1340 l 1389 l
 198 kg 198 kg 207 kg 207 kg
 30 nastavitelných  30 nastavitelných 40 nastavitelných  40 nastavitelných
 3 4 3 4
 1 F 230 V  1 F 230 V  1 F 230 V minimum 1 F 230 V minimum

 3 kW 3 kW 3 kW 3 kW
 digitální digitální digitální digitální
 3 HP dvourychlostní  3 HP dvourychlostní 1x dvourychlostní 1x dvourychlostní
   1x jednorychlostní 3 HP 1x jednorychlostní 3 HP 
 Fontána Fontána Fontána Fontána 
 s LED podsvícením s LED podsvícením s LED podsvícením s LED podsvícením
 8 LED světel na kabinetu 8 LED světel na kabinetu 8 LED světel na kabinetu 8 LED světel na kabinetu
 Podhladinové LED Podhladinové LED Podhladinové LED Podhladinové LED
 Ozon Ozon Ozon Ozon
 Easy Kleen Convex 2 Easy Kleen Convex 2 Easy Kleen Convex 2 Easy Kleen Convex 2
 Foam Barrier Foam Barrier Foam Barrier Foam Barrier
 Super Seal Super Seal Super Seal Super Seal

 Připraveno k zapojení 2 čerpadla  - Premium

Vyberte si ze dvou výkonových variant

Příplatkové příslušenství: vstupní schody 
s květináči a úložným prostorem. 

Vzhled akrylátu.
Trvanlivost polyetylenu.

Příplatkové příslušenství: obvodové vnitřní osvětlení 
nad úrovní hladiny vody – 9 barev

Náš digitální ovládací panel  
usnadňuje nastavení teploty,  
ovládání čerpadel i osvětlení.

Vyrobeno  
z materiálu

BL
AC

K 
TR

IM

BL
AC

K
TR

IM

GR
AY

TR
IM

GR
AY

TR
IM

BL
AC

K 
TR

IM
ES

PR
ES

SO
TR

IM

Cabana Suite
D e s t i n a c e . . .  d o m o v !

Skořepina vyrobena  
z materiálu 

Integrovaný slunečník a barevně sladěný 
termokryt vyrobený z materiálu Weather Shield

Součástí je zvedák termokrytu pro snadnou 
manipulaci

Praktický sklopný stolek se hodí nejen pro 
nápoje a hry

Vestavěná chladící schránka udrží nápoje 
ve správné teplotě

Připojené vstupní schody s madlem a dvěma 
květináči disponují také úložným prostorem

Podhlavníky True Form

Fontána s LED podsvícením

Uzavíratelné 
dvoutónové trysky

LED osvětlení 
prostoru pro 
nohy

a další 
vybavení!

VAŠE KAŽDODENNÍ
DOVOLENÁ.

ALL INCLUSIVE:



•  Patentovaný filtrační systém  
100% Convex

•  Patentované vodotěsné spoje
• Tvarované podhlavníky
•  Nastavitelné dvoutónové trysky

Povrchová úprava Weather Shield poskytne 
izolačnímu termokrytu odolnost pro jakékoliv 
počasí.

Fontána má nastavitelný průtok  
a 9 programovatelných barevných schémat

Bohatá exkluzivní výbava je u řady Cabana Suite standardem

8 vnějších LED světel 
osvětluje nároží vířivky

LED osvětlení 100% filtrace

LED osvětlení prostoru pro 
nohy naplní vířivku světlem

Skořepina je vyrobena ze zcela nového kompozitního materiálu 

Integrovaný slunečník je vyroben z materiálu Weather 
Shield, který odolává rozmarům počasí

Sklopný stolek a hluboká chladicí schránka jsou umístěny 
mezi lehátkem a hlubokým křeslem. Hodí se pro občerstvení 

nebo hraní her

Slunečník a zvedák termokrytu jsou součástí výbavy

Podhlavníky True Form

Cabana Suite
Barevné kombinace 

Skořepina White Diamond Skořepina Black DiamondSkořepina Mystic Diamond

BL
AC

K 
TR

IM

BL
AC

K
TR

IM

GR
AY

TR
IM

GR
AY

TR
IM

BL
AC

K 
TR

IM
ES

PR
ES

SO
TR

IM

Vyberte si vhodnou 
kombinaci

Vyrobeno  
z materiálu Vzhled akrylátu.

Trvanlivost polyetylenu

Náš digitální 
ovládací panel 
usnadňuje nastavení 
teploty, ovládání 
čerpadel i osvětlení.

*Skutečné rozměry mohou být o 1,25 cm odlišné.

Široké vstupní 
schody s květináči 
a kovovým madlem 
nabízejí kromě 
komfortního vstupu 
také praktický 
úložný prostor

 Cabana 2500 Cabana 3500
Kategorie 1 čerpadlo  2 čerpadla

Design a komfort Sezení 4 osoby 4 osoby
 Rozměry 203x203x86 cm  203x203x86 cm 
 Lehátko   
 Podhlavníky 3 3 
Styl Barvy kabinetu 5 5
 Design kabinetu 1 1
 Barvy Syncrylic 3 3 
Konstrukce Suchá hmotnost 189 kg 198 kg
 Objem vířivky 1189 l 1189 l
 Skořepina Uni-Body  

 Izolace Foam Barrier   
Nálada a Hlavní LED světlo   
zábava LED fontána   
 LED vnitřní obvod za příplatek za příplatek 
 LED vnější osvětlení   
 Bluetooth/ MP3 za příplatek za příplatek 
 Zvedák termokrytu   
 Madlo   
 Chladič   
 Sklopný stolek   
 Květináčové schody   
 Slunečník   
Hydroterapie Nerezové trysky 25 35 
Výkon Čerpadla/ Výkon 1/ 3 HPR 1/ 2,5 HPR
   1/ 3 HPR 
Péče o vodu Filtrace 30 SQ FT 30 SQ FT 
 Ozon za příplatek  
Technologie  Digitální řízení   
 Ohřev 3 kW 3 kW  
 Elektro 230 V 230 V 
Kvalita Záruka na skořepinu 5 let 5 let

Specifikace modelů

Pískové

ŠedýCoffee Espresso / 
Coffee

Trysky/podhlavníky Panely

Černý

Termokryt Trysky/podhlavníkyPanely Termokryt Trysky/podhlavníkyPanely Termokryt

ŠedéŠedéČernýŠedéČerné

Pískové ČernýŠedýŠedéŠedé

Espresso Espresso Espresso

Vnitřní uspořádání
Cabana 2500S / Cabana 3500S

Vše k sezení
Cabana 2500L / Cabana 3500L

S lehátkem



TM

BASPA s.r.o.
Bohunická cesta 727/15, 664 48 Moravany
Tel. +420 602 545 067      e-mail: info@baspa.cz
www.bazenyavirivky.cz

Made in the USA #1 Value
Brand

Vyrobeno v Lake Mary, Florida, USA


